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Latawiec tęczowy 87x81
cm

Cena brutto 22,10 zł

Cena netto 17,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 155 szt.

Numer katalogowy 007344-MMO

Kod producenta 489289

Kod EAN 5904316474119

Opis produktu
✅ Efektowny latawiec z długim ogonem - Duży latawiec dla dzieci z linką. Niezwykle efektownie prezentuje się na
niebie. Wymiary latawca 87 x 81 cm. Posiada efektowny 4 metrowy ogon, który pięknie powiewa na wietrze.

✅ Piękne, tęczowe kolory - Wykonany z wysokiej jakości poliestru w pięknych tęczowych kolorach. Latawiec jest
wytrzymały i posiada piękne, żywe kolory. Wyposażony w wygodny uchwyt, który zapewni odpowiednie
manewrowanie. Zapakowany w poręczny futerał.

✅ Długa linka 36 m - Latawiec posiada długą linkę o długości 36 metrów za pomocą której będą mogły sterować
latawcem nawet najmłodsi. Latawiec jest lekki co zapewni mu łatwe wznoszenie oraz piękne powiewanie na wietrze.

✅ Idealny dla osób początkujących, jak i profesjonalistów - Latawiec zapewni długie godziny zabawy dzieciom
jak i dorosłym. Sprawdzi się zarówno dla osób które rozpoczynają przygodę z puszczaniem latawców, ale również dla
osób, które potrafią puszczać latawce profesjonalnie. Latawiec możemy wykorzystać wszędzie tam gdzie jest dużo
wolnej przestrzeni np. na plaży, w ogrodzie, na działce, na podwórku.

✅ Świetny pomysł na prezent - Latawiec jest świetnym pomysłem na prezent dla miłośników spędzania czasu
wolnego aktywnie na świeżym powietrzu.

Latawiec w klasycznym kształcie oraz tęczowych kolorach. Żywe kolory latawca sprawią, że będzie pięknie prezentował się na
niebie. Dodatkowo posiada długi ogon, który powiewa na wietrze. Latawiec jest lekki, posiada wygodny uchwyt wraz z linką,
który możemy stabilnie złapać w dłoni i odpowiednio manewrować latawcem. Zabawa latawcem to świetny sposób na
spędzenie czasu zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Kolorowy latawiec w tęczowych kolorach wraz z 36 metrową linką. Niezwykle efektownie prezentuje się na niebie. Zapewni
długie godziny wspaniałej zabawy dla dzieci i dorosłych.
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